
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2024 
WÓJTA GMINY NOWY TARG 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 
w sołectwach Gminy Nowy Targ. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024, poz. 609) oraz uchwały Nr XXXVII/401/2024 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 29 lipca 
2014 r. w sprawie nadania statutów sołectwom i Uchwały Nr V/39/2019 z dnia 7 marca 2019 r. 
w sprawie: zmiany statutów sołectw - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Wybory sołtysów oraz członków rad sołeckich w 21 sołectwach Gminy Nowy Targ ustalam 

na dzień 6 października 2024 r. 

§ 2.  
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy 

wspólny dla wszystkich sołectw, stanowiący Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.  
Głosowanie zostanie przeprowadzone w godzinach od 800 do 1800, w tych samych lokalach 

wyborczych, w których odbyły się wybory samorządowe. Wykaz siedzib Sołeckich Komisji Wyborczych 
określa Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

Id: 9E120414-20CD-46D4-86A6-B083B660F3B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.74.2024 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

K A L E N D A R Z W Y B O R C Z Y 

Termin wykonania czynności wyborczej  Treść czynności wyborczej  

do 26.08.2024 r.  Podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia o 
wyborach sołtysów i członków rad sołeckich 

do 02.09.2024 r.  Powołanie przez Wójta Gminy Gminnej Komisji 
Wyborczej  

do 18.09.2024 r.  
do godz. 1500  

Zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na 
sołtysów i członków rad sołeckich odrębnie dla każdego 
sołectwa 

do 23.09.2024 r.  Powołanie przez Wójta Gminy Sołeckich Komisji 
Wyborczych  
Rozplakatowanie obwieszczeń o kandydatach na 
sołtysów i członków rad sołeckich do 24.09.2024 r.  Rozplakatowanie obwieszczeń o nie przeprowadzaniu 
wyborów lub obsadzeniu mandatów bez głosowania 

do 26.09.2024 r. 
Składanie przez wyborców wniosków o dopisanie ich 
do spisu wyborców Sołectwa właściwego ze względu na 
miejsce ich stałego zamieszkania 

do 30.09.2024 r.  Sporządzenie spisu wyborców przez Urząd Gminy  

04.10.2024 r.  
Zakończenie kampanii wyborczej oraz przekazanie 
Przewodniczącemu Sołeckiej Komisji Wyborczej spisu 
wyborców i kart do głosowania  

06.10.2024 r.  
godz. 800 – 1800  Głosowanie  

najpóźniej do 07.10.2024 r.  Ogłoszenie wyników wyborów dla poszczególnych 
Sołectw 

13.10.2024 r. Zebrania wiejskie 
do 15.10.2024 r. Ogłoszenie wyników wyborów dokonanych na 

zebraniach wiejskich 

  
 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

Id: 9E120414-20CD-46D4-86A6-B083B660F3B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.74.2024 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwo Dębno Szkoła Podstawowa,  
ul. Szkolna 3, 34-434 Dębno 

2 Sołectwo Harklowa Szkoła Podstawowa, 
Harklowa ul. Podhalańska 31, 34-434 Dębno 

3 Sołectwo Łopuszna Szkoła Podstawowa, 
ul. Szkolna 1, 34-432 Łopuszna 

4 Sołectwo Ostrowsko Szkoła Podstawowa, 
Ostrowsko ul. Jana Pawła II 13, 34-431 Waksmund 

5 Sołectwo Waksmund Szkoła Podstawowa, 
ul. Na Równi 28, 34-431 Waksmund 

6 Sołectwo Gronków Szkoła Podstawowa, 
Gronków 210, 34-400 Nowy Targ 

7 Sołectwo Nowa Biała Szkoła Podstawowa, 
ul. Główna 13, 34-433 Nowa Biała 

8 Sołectwo Krempachy Szkoła Podstawowa, 
Krempachy ul. Kamieniec 46, 34-433 Nowa Biała 

9 Sołectwo Dursztyn Szkoła Podstawowa, 
Dursztyn ul. Pienińska 1, 34-433 Nowa Biała 

10 Sołectwo Klikuszowa Szkoła Podstawowa, 
Klikuszowa 240, 34-404 Klikuszowa  

11 Sołectwo Lasek Szkoła Podstawowa, 
Lasek 69, 34-404 Klikuszowa 

12 Sołectwo Morawczyna Szkoła Podstawowa, 
Morawczyna 66, 34-404 Klikuszowa 

13 Sołectwo Pyzówka Szkoła Podstawowa, 
Pyzówka ul. Władysława Orkana 4, 34-404 Klikuszowa 

14 Sołectwo Krauszów Szkoła Podstawowa, 
Krauszów 55, 34-471 Ludźmierz 

15 Sołectwo Długopole Remiza OSP, Długopole 43, 34-471 Ludźmierz 

16 Sołectwo Ludźmierz 
Budynek byłej Szkoły Podstawowej,  
ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 56,  
34-471 Ludźmierz 

17 Sołectwo Rogoźnik Szkoła Podstawowa, 
Rogoźnik 69, 34-471 Ludźmierz 

18 Sołectwo Obidowa Szkoła Podstawowa, 
Obidowa 37, 34-404 Klikuszowa 

19 Sołectwo Knurów Szkoła Podstawowa, 
Knurów ul. Długa 6, 34-434 Dębno 

20 Sołectwo Szlembark Szkoła Podstawowa, 
Szlembark ul. ks. kardynała Karola Wojtyły 44, 34-434 Dębno 

21 Sołectwo Trute Remiza OSP w Trutem, 
Trute 71A, 34-404 Klikuszowa 

Id: 9E120414-20CD-46D4-86A6-B083B660F3B6. Podpisany Strona 1



  
 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

Id: 9E120414-20CD-46D4-86A6-B083B660F3B6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2024 WÓJTA GMINY NOWY TARG z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - K A L E N D A R Z W Y B O R C Z Y
	Załącznik 2


		2024-06-20T09:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




